Johannes van den Dijstelberch et Willelmus de Beke filius quondam Johannis de Beke promiserunt indivisi super omnia Hille relicte quondam (dg: Pet) Walteri Pennincs XXIIII Gentsche nobel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 430v 03 do 26-06-1399.

Goeswinus zvw Willelmus gnd Heijnkens soen van Erpe verkocht aan Gheerlacus zvw Gheerlacus smid van Erpe een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Erp, met Sint-Jan in Erp te leveren, gaande uit een huis en tuin, in Erp, tussen Gerardus van Vechel enerzijds en Boudewinus Metten soen anderzijds, reeds belast met de grondcijns.

Goeswinus filius quondam Willelmi dicti Heijnkens soen de Erpe hereditarie vendidit Gheerlaco filio quondam Gheerlaci fabri de Erpe hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Erpe solvendam hereditarie nativitatis Johannis et in Erpe tradendam ex domo et orto dicti venditoris sitis in parochia de Erpe inter hereditatem Gerardi de Vechel ex uno et inter hereditatem Boudewini Metten soen (dg: v) ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1181 p 430v 04 do 26-06-1399.

(dg: Petrus).

BP 1181 p 430v 05 do 26-06-1399.

De broers Johannes, Petrus en Arnoldus, gnd Vladeracken, kwv Petrus

Hellinc, Goeswinus Moedel zv Bertoldus ev Gheerburgis, en Johannes Berwout zv Johannes Berwout ev Elizabeth, dvw voornoemde Petrus Hellinc, en Johannes van Stakenborch zvw Henricus van Stakenborch zvw voornoemde Petrus Hellinc maakten een erfdeling van goederen, die aan hen behoren. Voornoemde broers Johannes en Arnoldus, Goeswinus Moedel, Johannes Berwout en Johannes Stakenborch kregen alle goederen van wijlen voornoemde Petrus Hellinc en wijlen diens vrouw Elizabeth van Vladeracken, gelegen onder de stad en villicacio van Den Bosch. Voornoemde Petrus zvw Petrus Hellinc kreeg alle erfgoederen van wijlen voornoemde Petrus Hellinc, onder Hedechusen gelegen.

Duplicetur.

Johannes Petrus et Arnoldus (dg: dicti Vla) fratres dicti Vladeracken (dg: fi) liberi quondam Petri Hellinc et (dg: Johannes Berwout filius Johannis Berwout maritus et tutor Gheerb) Goeswinus Moedel filius Bertoldi maritus et tutor Gheerburgis sue uxoris et Johannes Berwout filius Johannis Berwout maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filiarum dicti quondam Petri Hellinc et Johannes de Stakenborch filius quondam Henrici de Stakenborch filii dicti quondam Petri Hellinc palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quibusdam bonis ad se spectantibus mediante qua divisione (dg: omnes hereditates) omnia et singula bona mobilia et immobilia hereditaria et parata (dg: ad ipsos specta) dicti quondam Petri Hellinc et #quondam# Elizabeth de Vladeracken sue uxoris quocumque locorum infra oppidum de Busco et infra villicacionem de Busco consistentia et 'consistentia ut dicebat dictis Johanni et Arnoldo fratribus Goeswino Moedel Johanni Berwout et Johanni Stakenborch in partem 'ut dictus Petrus recognovit promittens super omnia ratam servare et mediante qua divisione omnes hereditates dicti quondam Petri Hellinc quocumque locorum (dg: locorum) infra parochiam de Hedechusen situat[e] ut dicebant dicto Petro filio quondam Petri Hellinc cesserunt in partem ut alii recognoverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare. Testes Wiel et Ywanus datum supra.

BP 1181 p 430v 06 do 26-06-1399.

Leonius zvw Johannes Leonii van Erpe en Johannes nzvw Walterus van Erpe stemden erin toe dat Robbertus van Swolle nzv hr Robbertus van Arkel ridder en zijn vrouw Elizabeth dvw Johannes zv Boudewinus, of de langstlevende, het vruchtgebruik zullen hebben in het deel, dat thans aan voornoemde Leonius en Johannes behoort, in 5 morgen land, eerst van wijlen Hubertus van Barsdonc, daarna behorend aan Walterus van Oerle en daarna aan Walterus Lonijs van Erpe, in Nuland, ter plaatse gnd die Hoeven, tussen wijlen Jordanus Millinc enerzijds en erfgoed gnd die Akens Hoeve anderzijds, zoals die 5 morgen in 2 kampen gelegen zijn en voornoemde Henricus Leonii van Erpe in die 5 morgen was overleden. Ze beloofden aan Bartholomeus zv Nijcholaus Spierinc, tbv voornoemde Robbertus en Elizabeth, lasten in voornoemd deel af te handelen, gedurende het leven van voornoemde echtelieden Robbertus en Elizabeth, of de langstlevende. Ze zullen voornoemde Robbertus en Elizabeth in dit vruchtgebruik vesten voor hof en heer waarvan deze 5 morgen afhangen.

(dg: Leod) Leonius filius quondam Johannis Leonii de Erpe et Johannes filius naturalis quondam Walteri de Erpe palam recognoverunt et in hoc consenserunt quod Robbertus de Swolle filius naturalis domini Robberti de Arkel militis et Elizabeth eius uxor filia quondam Johannis filii Boudewini ac eorum alter diutius vivens suum plenum usufructum habebunt et possidebunt quamdiu ipsi Robbertus et Elizabeth et eorum alter vixerint seu (dg: s) vixerit in humanis in tota parte et (dg: omnib) omni jure dictis Leonio et Johanni #pro presenti# competentibus in quinque iugeribus terre (dg: sitis) quondam Huberti de Barsdonc prius et postmodum ad Walterum de Oerle (dg: sp) et postea ad Walterum Lonijs de Erpe 'spectare consueverunt' sitis in parochia de Nuwelant ad locum

dictum die Hoeven inter hereditatem (dg: Walteri) quondam Jordani Millinc ex uno et inter hereditatem dictam die Akens Hoeve ex alio prout ibidem in (dg: dicto) duobus campus' sita sunt et in quibus quinque iugeribus prati Henricus Leonii de Erpe decessit ut dicebant promittentes indivisi super habita et habenda #Bartholomeo filio Nijcholari Spierinc ad opus dictorum Robberti et Elizabeth# quod ipsi dictos Robbertum et Elizabeth (dg: ce) coniuges et eorum alterum diutius viventem in dicto usufructu (dg: teb) tenebunt et obligationem ex parte eorundem Leonii et Johannis in dictis parte et jure ad vitam dictorum Robberti et Elizabeth seu alterius eorundem (dg: eve) existentem ac eventuram dictis Robberti et Elizabeth deponent omnino et quod ipsi dictos Robbertum et Elizabeth (dg: in) coram (dg: domino) domino et curia a quibus dicta quinque iugera terre in feodum dependunt in (dg: dictis parte et jure) #dicto usufructu dictorum partis et juris# ad requisitum dictorum Robberti et Elizabeth inponent et instituent prout hoc ratum eis erit et firmum et prout illi qui super hoc de jure fuerint sententiatores judicabunt (dg: ..) et sententiabunt id dictis Robberto et (dg: Eliz) Elizabeth ratum fore ad obtinendum suum (dg: s) usufructum in dictis parte et jure ad vitam dictorum Robberti et Elizabeth ac alterius eorum diutius viventis. Testes datum supra.